
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 48262018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2018 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CAMPO DE
FUTEBOL "VALENTIN GODINHO" LOCALIZADO NO JARDIM NOVA PILAR
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CAMPO DE
FUTEBOL "VALENTIN GODINHO" LOCALIZADO NO JARDIM NOVA PILAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 172/2018 - P. LOPE... Baixar

10/10/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

10/10/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/10/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-a-reforma-e-adequacao-do-campo-de-futebol-valentin-godinho-localizado-no-jardim-nova-pilarp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09085fbd0a1c018c73ff07c61abd5ef5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e063f5f8d19477051d279c1feea1b050.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcb1e868ca0c001b18c5963988714038.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927f129de812f969dd8152333db421a1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10360c217d8306e5aa9840d528855626.pdf

